
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                

детский сад №1 комбинированного вида п. Вейделевка  

ПРИКАЗ 

01 сентября 2022 года                                                                          № 71 – О/Д 

«О деятельности Консультационного центра» 

 

      В целях развития вариативных форм дошкольного образования для 

детей, не посещающих ДОО, и оказания психолого-педагогической помощи 

родителям (законным представителям) детей по вопросам воспитания и 

развития ребенка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу Консультационного центра в Муниципальном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 1 

комбинированного вида п. Вейделевка с 01 сентября 2022 года. 

2. Утвердить состав специалистов Консультационного центра  

(Приложение №1). 

3. Специалистам Консультационного центра в работе руководствоваться 

«Положением о Консультационном центре», утвержденным приказом 

заведующего от 25.09.2017г. № 94. 

4. Утвердить план работы Консультационного центра на 2022 - 2023 

уч.год. Ответственный – старший воспитатель Касаткина Л.Н.     

(Приложение №2). 

5. Утвердить режим и график работы Консультационного центра на 

2022-2023уч. год. (Приложение № 3).  

6. Для работы Консультационного центра выделить следующие 

помещения: кабинеты старшего воспитателя, учителя-логопеда, 

педагога-психолога, музыкальный зал. 

7. Контроль за исполнением приказа осуществляю лично. 

 

 

 

                                         

                                        Заведующий 

МДОУ детский сад №1 п. Вейделевка                                       Козаченко Ю.В. 

 

 

                     

 


